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
201 LT 27, 
QD 990 

CAMPO  Apartamento, 142,18 m2 de 
área privativa, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010104704150003001 
Matrícula: 16907 Ofício: 2 

1444418272959 505.867,83 497.773,34 460.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BELO HORIZONTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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(R$) (R$) 
161 RES MUNDI 

CONDOMÍNIO 
RESORT 

RUA  GENTIL 
PORTUGAL DO 
BRASIL N. 55 
Apto. 104 LT 01 
A 19, BL 35, 1 
PAV 

CAMARGOS  Apartamento, 51,09 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2771310018256 
Matrícula: 107234 
Ofício: 3 

1444408068780 190.000,00 194.879,93 190.000,00 

162  RUA 
DEUSDALMA 
N. 00 QD 112, 
LT 15 

NOVA 
GAMELEIRA  

Terreno, 360m2 de 
área do terreno, No 
cadastro municipal, o 
nº do imóvel é 42. 
IPTU: 
2441120150010 
Matrícula: 45825 
Ofício: 7 

10194395 620.996,42 480.413,82 357.763,06 

163  RUA MARIA 
AMÉLIA FONTE 
BOA N. 00 QD 
104, LT 32 

NOVA 
GAMELEIRA  

Terreno, 360m2 de 
área do terreno, No 
cadastro municipal, o 
nº do imóvel é 127. 
IPTU: 
244104032001X 
Matrícula: 79279 
Ofício: 7 

10194388 461.311,63 358.196,30 350.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BETIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

164 COND RES 
CACHOEIRA 
DOS CRISTAIS 

RUA  
QUATRO 
N. 98 
Apto. 302 
BL 22 

CRUZEIRO 
DO SUL  

Apartamento, 39,3 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2110010011346 Matrícula: 
168429 Ofício: 1 

8787711162542 158.708,27 133.991,78 157.000,00 

165 RES 
BARCELONA 

RUA  DE 
BRASILIA 
N. 863 
Apto. 103 
BL 02, QD 
22 

DUQUE DE 
CAXIAS  

Apartamento, 43,21 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, 2 cozinhas, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1180350011019 Matrícula: 
169183 Ofício: 1 

8787702278452 136.000,00 126.368,44 136.000,00 

166 RESIDENCIAL 
BARCELONA 

RUA DE 
BRASILIA 
N. 863 
Apto. 102 
BL 19, 1 
PAV, QD 
22 

DUQUE DE 
CAXIAS  

Apartamento, 43,21 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1180350011290 Matrícula: 
169454 Ofício: 1 

8787704740919 132.108,94 126.693,93 130.000,00 

167  RUA  DOS 
CRAVOS 
N. 39 QD 
04, LT 28 

INDUSTRIAL 
SAO PEDRO  

Casa, 69,83 m2 de área 
privativa, 360m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 2 sls, 
cozinha. IPTU: 
0420040163001 Matrícula: 
10703 Ofício: 1 

1444406136222 350.000,00 210.000,00 350.000,00 

168  RUA  
GRAO 
MOGOL 
N. 1034 

NITEROI  Casa, 87,85 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 

1444409843981 403.415,69 299.458,25 403.415,69 
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LT 07, QD 
32 

580320114002 Matrícula: 
136596 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
10028728820204013820 

 
 

Estado: MG 
Cidade: CONSELHEIRO LAFAIETE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

169 RES MALTTEZE 
I 

RUA 
OSVALDO 
LOPES 
BARBOSA N. 
90 Apto. 404 
BL 06, 4 PAV 

MOINHOS  Apartamento, 49,28 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Indisponibilidade - 
Regularização por parte do 
adquirente. IPTU: 1194133 
Matrícula: 30687 Ofício: 1 

8787711062599 145.000,00 111.541,82 145.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: CONTAGEM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

170 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
HYDRA 

AVENIDA  
WILSON 
TAVARES 
RIBEIRO N. 
980 Apto. 401 
BL 43, LT 14, 
QD 02 

BAIRRO 
EMPRESARIAL 
DO MANDU  

Apartamento, 
41,85 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
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
Ofício: 1 

8787712093501 145.000,00 117.158,91 145.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: UBERLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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211 COND RES PQ 
TRILHA DAS 
FLORES 

RUA 
ALBATROZ N. 
336 Apto. 104 
BL 07, QD 05, 
LT 02A 

GRAND VILLE  Apartamento, 
51,96 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
000204011007 
00020103 
Matrícula: 220676 
Ofício: 1 

1787700947723 195.000,00 132.322,96 195.000,00 

212 CONDOMINIO 
PARQUE 
TRILHAS DAS 
FLORES 

RUA 
ALBATROZ N. 
336 Apto. 403 
PAV 4, BL 10, 
LT 02A, QD 05 

GRAND VILLE  Apartamento, 39,3 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
000204011007 
00020162 
Matrícula: 220735 
Ofício: 1 

8787710365601 145.000,00 112.192,97 145.000,00 

213 CONDOMINIO 
PARQUE 
TRILHAS DAS 
FLORES 

RUA 
ALBATROZ N. 
336 Apto. 104 
LT 02A, QD 05, 
BL 10 

GRAND VILLE  Apartamento, 39,3 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
00020401100 
00020151 
Matrícula: 220724 
Ofício: 1 

8787711227792 147.000,00 88.200,00 147.000,00 

214 COND RES JD 
BRASILIA III 

RUA ALAOR 
CARLOS 
GARCIA N. 455 
Apto. 1307 BL 
02, PAV 13 

JARDIM 
BRASILIA  

Apartamento, 
60,32 m2 de área 
privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
000102021029 
00060199 
Matrícula: 132302 
Ofício: 2 

8787714208292 
 

196.390,54 189.757,99 185.000,00 

215 COND RES 
VERTENTES III 

RUA ALFREDO 
VIEIRA N. 280 
Apto. 402 BL A 

JARDIM 
EUROPA  

Apartamento, 
56,82 m2 de área 
privativa, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 
00040402020 
800010049 
Matrícula: 119305 
Ofício: 2. Imóvel 
com ação judicial: 
1015561752023 
4063803 

8787706211115 205.000,00 210.976,35 205.000,00 

216 COND RES 
ROYALE III 

RUA OLIVIA 
RIBEIRO DE 
SA N. 1105 
Apto. 1002 BL 
01 

JARDIM 
EUROPA  

Apartamento, 51,9 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0004040209100 
0210074 Matrícula: 
133849 Ofício: 2 

8787714327917 190.000,00 114.000,00 190.000,00 

217 RESIDENCIAL 
MADRID 

AVENIDA 
CASTELA N. 24 
Apto. 203 PAV 
2, BL 04 

LARANJEIRAS  Apartamento, 
55,45 m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
00030030705 

8787707906710 200.000,00 148.897,02 200.000,00 
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00010090 
Matrícula: 228777 
Ofício: 1 

218 UNIPARK 
RESIDENCIAL 
HYDE PARK 

RUA 
DOLORITA 
ELIAS DO 
NASCIMENTO 
N. 220 Apto. 
401 BL  20 

LARANJEIRAS  Apartamento, 39,3 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
00030302141 
600040320 
Matrícula: 209870 
Ofício: 1 

8787704790800 130.488,50 98.240,43 107.000,00 

219 RES VAREDAS 
DE CRISTAL 

RUA OSCAR 
BERNARDES 
DA COSTA N. 
75 Apto. 707 BL 
A 

LUIZOTE DE 
FREITAS  

Apartamento, 
51,69 m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
00010401161 
100010043 
Matrícula: 124344 
Ofício: 2 

8787706417210 224.000,00 140.540,35 224.000,00 

220 RES VENEZA 
XXXII 

RUA JOSE 
PARREIRA DA 
SILVA N. 195 
CS 03 

SHOPPING 
PARK  

Casa, 49,5 m2 de 
área privativa, 
109,96m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
00030104040 
100230002 
Matrícula: 223590 
Ofício: 1 

8444421546183 175.000,00 171.670,56 175.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: VARZEA DA PALMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

221  RUA RUA 
GARDENIA N. 
158 LT 19A. 
QD 01 

CENTRO  Casa, 68,89 m2 de área 
privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 17258 
Matrícula: 12313 Ofício: 1 

8444421206110 112.000,00 100.423,44 112.000,00 

 
 

Estado: MS 
Cidade: CAMPO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

222 COND RES 
CARIOCA Q22 

RUA YARA 
AMARAL N. 
15 CS 4, LT 
05, QD 22 

JARDIM 
CARIOCA  

Casa, 46,41 m2 de 
área privativa, 
102,27m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 

8444414817401 126.256,17 121.822,79 126.256,17 
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11540030563 
Matrícula: 131146 
Ofício: 2 

223 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE 
CASTELFRANCO 

RUA LUIS 
COUTINHO 
N. 295 Apto. 
202 BL 26, 
PAV 2 

JARDIM DAS 
NACOES  

Apartamento, 39,95 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
8321714073 
Matrícula: 144522 
Ofício: 2 

8787706036232 222.000,00 133.200,00 222.000,00 

224 COND RES THE 
FOUR I 

RUA JOANA 
MARIA DE 
SOUZA N. 
371 CS 03, LT 
01, DQ 142 

JARDIM 
ITAMARACA  

Casa, 47,02 m2 de 
área privativa, 
95,62m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
9540010312 
Matrícula: 261724 
Ofício: 2 

8444420477595 159.000,00 130.464,01 159.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: CUIABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

225 EDIFICIO 
MARUZA 

RUA 
ESMERALDA N. 
513 Apto. 106 . 

BOSQUE 
DA SAUDE  

Apartamento, 34,08 
m2 de área 
privativa, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
01850340203006 
Matrícula: 90862 
Ofício: 6 

8444408079305 140.000,00 112.609,55 140.000,00 

226 CONDOMINIO 
CHAPADA DAS 
DUNAS 

RUA ANTONIO 
DORILEO N. 250 
Apto. 204 PAV 2, 
BL 08 

COOPHEMA  Apartamento, 39,96 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
13210380250124 
Matrícula: 103931 
Ofício: 5 

8787705481500 166.502,13 134.886,45 166.502,13 

227 CONDOMINIO 
CHAPADA DAS 
DUNAS 

RUA ANTONIO 
DORILEO N. 250 
Apto. 201 PIV 2, 
BL 12 

COOPHEMA  Apartamento, 39,96 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
013210380250185 
Matrícula: 104705 
Ofício: 5 

8787707424350 170.000,00 126.633,90 170.000,00 

228 COND ESPAZIO 
CRISTALLI 

RUA ANTONIO 
GRATIDIANO 
DORILEO N.  
255/255 Apto. 303 
PAV 3, TORRE C 

COXIPO DA 
PONTE  

Apartamento, 46,41 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
013320470559123 

8555511938449 193.000,00 115.800,00 193.000,00 
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Matrícula: 82166 
Ofício: 5 

229 RES JARDINS RUA ALISIOS N. 
SN CS 12 

JARDIM 
BOM CLIMA  

Casa, 161,2 m2 de 
área privativa, 
259,03m2 de área 
do terreno, 3 qts, 
a.serv, 4 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
018340050330012 
Matrícula: 82054 
Ofício: 1 

1068601002452 506.000,00 303.600,00 506.000,00 

230 COND 
CHAPADA DOS 
SABIAS 

AVENIDA PROF 
EDNA MARIA DE 
ALBUQUERQUE 
AFFI N. 1100 
Apto. 201 PAV 
02, BL 10 

JARDIM 
IMPERIAL  

Apartamento, 39,96 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
044110720596153 
Matrícula: 124896 
Ofício: 6 

8787702428896 175.000,00 175.454,94 175.000,00 

231 COND 
CHAPADA DOS 
SABIAS 

AVENIDA PROF 
EDNA MARIA DE 
ALBUQUERQUE 
AFF N. 1100 
Apto. 104 BL 11, 
PAV TERREO 

JARDIM 
IMPERIAL  

Apartamento, 39,96 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
044110720596168 
Matrícula: 124895 
Ofício: 6 

8787702740253 207.000,00 196.203,95 207.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: VARZEA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

232 COND RES 
TERRA NOVA 
VARZEA 
GRANDE I 

RUA 
PROJETADA 
SEIS N. 580 
QD P. 
MODELO AA 

23 DE 
SETEMBRO  

Casa, 66,19 m2 de 
área privativa, 143m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
164305 Matrícula: 
71874 Ofício: 1 

1555507729344 271.602,00 152.400,00 254.000,00 

233 LOT JARDIM 
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
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

278  RUA HELENO 
HERMINIO 
GONCALVES N. 
16 . 

CENTRO  Casa, 61,42 m2 de área 
privativa, 133,51m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, terraco, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 7392 
Ofício: 1 

8444421473984 103.000,00 94.879,12 103.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: PUXINANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

279 ED RES JOSE 
MOREIRA 

RUA 
ASTROGILDO 
FERREIRA DOS 

CENTRO  Apartamento, 53,05 m2 
de área privativa, 2 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 

8444420939580 98.514,78 97.836,12 88.000,00 
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SANTOS N. SN 
Apto. 1 . 

vaga de garagem. IPTU: 
0 Matrícula: 6970 Ofício: 
1 

 
 

Estado: PE 
Cidade: ARCOVERDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

280 ED JOSE 
CAVALCANTI 
NETO 

RUA ONZE 
N. 42 Apto. 
302 PAV 2 

SAO 
CRISTOVAO  

Apartamento, 65,45 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1001772 Matrícula: 19284 
Ofício: 1 

1555514433609 73.631,00 67.443,55 67.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: BELO JARDIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

281  RUA JORNALISTA 
ANIBAL 
FERNANDES N. SN 
LT 28, QD Y 

CENTRO  Terreno, 480m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 10130810 
Matrícula: 6840 
Ofício: 1 

1444410061266 714.487,74 163.323,13 220.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: CAMARAGIBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

282 CONDOMINIO 
PRESERVAR 

AVENIDA 
DOUTOR 
LUIZ DE 
ANDRADE 
LIMA NETO 
N. 357 Apto. 
402 BL 19, 

ALBERTO 
MAIA  

Apartamento, 41,67 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
2227500308176803013 
Matrícula: 11584 Ofício: 1 

8787704799794 184.000,00 110.400,00 184.000,00 

283 COND 
PRESERVAR 

AVENIDA 
DOUTOR 
LUIZ DE 
ANDRADE 
LIMA NETO 
N. 357 Apto. 
104 BL 15 

ALBERTO 
MAIA  

Apartamento, 41,67 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
2227500308176802270 
Matrícula: 11510 Ofício: 1 

8787706254825 140.000,00 85.785,73 128.176,08 

 
 

Estado: PE 
Cidade: CARPINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

284 Lot Jardim 
Neópolis 

RUA JOSE 
RODRIGUES 

BAIRRO 
NOVO  

Casa, 64,66 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 WCs, 

8444401132588 91.860,54 85.909,50 91.000,00 
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DA SILVA N. 55 
QD T 

sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01061170137001 Matrícula: 
15882 Ofício: 1 

 
 

Estado: PE 
Cidade: CHA DE ALEGRIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

285 NOVA CH  DE 
ALEGRIA - III 

RUA 18 N. 
SN LT 02, 
QD P 

CENTRO  Casa, 57,81 m2 de área 
privativa, 127,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01070760118001 Matrícula: 189 
Ofício: 1 

8444425386687 110.297,00 95.807,23 98.500,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: FEIRA NOVA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

286 ACACIA II RUA 
PROJETADA N. 
SN R-06, QD G, 
LT 03 

CENTRO  Casa, 56,14 m2 de área 
privativa, 133m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 28547 
Matrícula: 4450 Ofício: 
1 

8444413279678 90.286,49 142.081,39 87.000,00 
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

Apartamento, 39,22 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, Ação 
Judicial Penhora - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 
77500200158010 

8555500816240 142.000,00 85.200,00 142.000,00 
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Matrícula: 41344 
Ofício: 8. Imóvel com 
ação judicial: 
00087031320118 
160001 

327 COND RES 
OLIVEIRA II 

RUA 
WIEGANDO 
OLSEN N. 2720 
CS 01, LT 04, 
QD 94 

CIDADE 
INDUSTRIAL  

Casa, 64 m2 de área 
privativa, 72,31m2 de 
área do terreno, 2 
qts, WC, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
76400960078009 
Matrícula: 178305 
Ofício: 8 

1444406501990 233.749,12 191.766,55 233.749,12 

328 PARQUE 
CORDILHEIRA 
DOS ANDES 

RUA 
THEODORO 
MAKIOLKA N. 
285 Apto. 203 
BL 05, PAV 02 

SANTA 
CANDIDA  

Apartamento, 40,28 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
960310020700 
Matrícula: 99189 
Ofício: 9 

8787702503430 253.400,00 215.893,48 253.400,00 

329 CONJ RES 
NOVO BAIRRO 
V 

RUA GUACUI 
N. 5890 Apto. 
13 BL 12 

SITIO 
CERCADO  

Apartamento, 43,83 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
72000110616000 
Matrícula: 153766 
Ofício: 8 

8444422690300 155.647,94 132.480,85 149.062,32 

330 AQUARELA 
CONDOMINIO E 
LAZER 

RUA ANTONIO 
ZANON N. 190 
Apto. 21 BL 01 

TATUQUARA  Apartamento, 47,95 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem, 
Penhora - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 
74300010734004 
Matrícula: 174280 
Ofício: 8. Imóvel com 
ação judicial: 
0001695892014 
8160191 

8555528936487 160.000,00 171.832,80 160.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: DOUTOR CAMARGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

331  RUA JOSE 
BORTOLO 
MONTANHA N. 
71 QD 01, LT 06 

CENTRO  Casa, 45,13 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 3602 
Matrícula: 3773 Ofício: 4 

8787700696575 130.000,00 84.685,24 130.000,00 

 
 

Estado: PR 
Cidade: FAZENDA RIO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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(R$) (R$) 
332 RES AMERICA 4 RUA 

MANAUS N. 
33 Apto. 5 BL 
24 

ESTADOS  Apartamento, 45,5 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0370100270189 
Matrícula: 63379 
Ofício: 1 

8787705746589 178.000,00 129.827,55 178.000,00 

333 COND RES 
GRALHA AZUL 

AVENIDA 
VENEZUELA 
N. 1827 Apto. 
14 BL 55 

EUCALIPTOS  Apartamento, 40,53 
m2 de área privativa, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0610570260436 
Matrícula: 41100 
Ofício: 1 

8555530964816 152.075,04 112.501,69 152.075,04 

334 COND RES 
PERDIZES 960 

AVENIDA 
PERDIZES N. 
960 Apto. 6 . 

GRALHA 
AZUL  

Apartamento, 51,9 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0210210174006 
Matrícula: 70329 
Ofício: 1 

1444417958067 274.945,76 282.159,89 203.000,00 

335 COND RES 
TRAVESSA 
CUBA 

TRAVESSA 
CUBA N. 215 
CS 03 

NACOES  Casa, 54 m2 de área 
privativa, 128,4m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Indisponibilidade - 
Regularização por 
parte do adquirente. 
IPTU: 0120490402003 
Matrícula: 26003 
Ofício: 1 

8555513597860 192.203,28 175.848,66 192.203,28 

 
 

Estado: PR 
Cidade: FLORESTOPOLIS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

336 CONJ HAB 
ONOFRE 
MOREIRA 

RUA 
MARCELINO P 
OLIVEIRA N. 
290 LT 19, QD 
04 

CENTRO  Casa, 40,77 m2 de área 
privativa, 263,59m2 de 
área do terreno, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00440040019001 
Matrícula: 16272 Ofício: 1 

8787700413425 123.000,00 73.800,00 123.000,00 

337 LOT RES FLAVIO 
ROMAGNOLLI 

RUA PEDRO 
SILVA N. 74 LT 
05, QD 11 

CENTRO  Casa, 57,49 m2 de área 
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
Matrícula: 10074 
Ofício: 12 

8787701729248 174.000,00 117.775,53 174.000,00 

404 BELA VISTA RUA 
PADRE 
PAUWELS 
N. 88 CS 
03 

CAMPO 
GRANDE  

Casa, 62,4 m2 de 
área privativa, 
130,58m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 34467845 

1787700895626 248.147,14 201.920,23 247.000,00 



Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia – Lei nº 9.514/97 

 

Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 
                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    

Ouvidoria: 0800 725 7474 
SAC: 0800 726 0101 

19.570 v047   micro 

 90

Matrícula: 49971 
Ofício: 12 

405 CONQUISTA 
JARDINS 

RUA 
VICENTE 
FRANCISC
O DOS 
SANTOS N. 
1956 Apto. 
511 BL 05 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 
41,07 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 34333278 
Matrícula: 41659 
Ofício: 12 

8787708070179 148.433,56 133.846,23 135.000,00 

406 CONQUISTA 
JARDINS 

RUA 
VICENTE 
FRANCISC
O DOS 
SANTOS N. 
1956 Apto. 
408 BL 05 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 
41,07 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 11756053 
Matrícula: 41644 
Ofício: 12 

8787712982420 157.178,43 138.904,61 142.000,00 

407 ED SAO 
GERALDO 

RUA 
LAURINDO 
FILHO N. 
722 Apto. 
101 BL 04 

CAVALCANTI  Apartamento, 51 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 19887769 
Matrícula: 84900 
Ofício: 6 

8444410017915 157.894,80 153.793,48 64.000,00 

408 SANTO 
ANGELO 

RUA DA 
QUITANDA 
N. 30 SALA 
609 

CENTRO  Sala, 30 m2 de 
área privativa. 
IPTU: 06815906 
Matrícula: 17442D 
Ofício: 7 

1444405139538 282.837,00 108.920,00 181.533,34 

409  RUA SAINT 
ROMAN N. 
56 Apto. 
201 . 

COPACA 
BANA  

Apartamento, 52 
m2 de área 
privativa, qt, WC, 
WC Emp, sl, 
cozinha. IPTU: 
03884780 
Matrícula: 30042 
Ofício: 5 

1444401123637 389.400,00 689.751,39 389.400,00 

410 MIRANTE 
COPACABAN
A 

RUA 
SANTA 
CLARA N. 
431 Apto. 
704 BL 01 

COPACA 
BANA  

Apartamento, 86 
m2 de área 
privativa, 3 qts, 
WC, WC Emp, sl, 
DCE, cozinha, 2 
vagas de garagem, 
. IPTU: 14393730 
Matrícula: 35616 
Ofício: 5 

1444412411426 1.234.374,7
7 

1.169.976,6
6 

1.011.630,6
0 

411 PARK REAL 
RESORT 

RUA DAS 
AMENDOEI
RAS N. 164 
Apto. 304 
BL 08 

COSMOS  Apartamento, 43,2 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 34160978 
Matrícula: 16709 
Ofício: 12 

8787701587850 169.307,86 157.088,01 151.000,00 

412 PARK REAL 
RESORT 

RUA DAS 
AMENDOEI
RAS N. 164 
Apto. 305 
BL 11, LT 
01 

COSMOS  Apartamento, 43,2 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 34162222 
Matrícula: 16830 
Ofício: 12 

8787705939786 161.734,07 148.856,26 124.000,00 
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413 RES 
ENCANTO 

RUA DAS 
AMOREIRA
S N. 248 
Apto. 504 
BL 08 

COSMOS  Apartamento, 
41,45 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 34080325 
Matrícula: 19679 
Ofício: 12 

8787702942735 149.459,14 103.851,11 128.000,00 

414 RES 
ENCANTO 

RUA DAS 
AMOREIRA
S N. 248 
Apto. 507 
BL 01 

COSMOS  Apartamento, 
39,47 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 34077677 
Matrícula: 19402 
Ofício: 12 

8787704015386 152.000,00 91.200,00 152.000,00 

415 RES VIDA 
LEVE 

RUA DOS 
CAQUIZEI
ROS N. 48 
Apto. 303 
BL 01 

COSMOS  Apartamento, 
43,39 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, . 
IPTU: 33835034 
Matrícula: 2838 
Ofício: 12 

8555535878020 162.426,93 114.399,99 119.000,00 

416 RESIDENCIAL 
VIDA LEVE 

RUA DOS 
CAQUIZEI
ROS N. 48 
Apto. 303 
BL 02 

COSMOS  Apartamento, 
43,39 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 33835430 
Matrícula: 2878 
Ofício: 12 

8555536326757 162.126,61 132.279,42 117.500,00 

417 COND RES 
AGUAS DO 
ALVORADA 

RUA 
SEMPRE 
VERDE N. 
125 Apto. 
402 BL 12 

COSMOS  Apartamento, 
43,87 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
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
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 5000100104128500548 
Matrícula: 48580 Ofício: 1 

8787702986988 110.000,00 103.409,07 91.800,00 

 
 

Estado: RN 
Cidade: TANGARA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

466 LOT RECANTO 
DAS PALMEIRAS 

RUA 
CAJUEIRO 
N. 14 . 

CENTRO  Casa, 55,86 m2 de área 
privativa, 160m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1000101101020000012 
Matrícula: 2407 Ofício: 1 

8444407223542 97.605,91 96.468,87 89.646,66 

 
 

Estado: RO 
Cidade: ARIQUEMES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

467  RUA 57 N. 
1471 LT 
05C-1B4 

SETOR 
10  

Casa, 49,51 m2 de área 
privativa, 140m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 52917 Matrícula: 38209 
Ofício: 1 

8444417417501 178.567,92 93.985,99 144.500,00 

 
 

Estado: RO 
Cidade: JI-PARANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

468  RUA 
SANTA 
CLARA N. 
SN LT 07, 
QD 27 

Jorge 
Teixeira  

Casa, 69,87 m2 de área 
privativa, 363m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Indisponibilidade - Regularização 
por parte do adquirente. IPTU: 
502000270000700 Matrícula: 
7216 Ofício: 2. Imóvel com ação 
judicial: 7012183502018 
8220005 

8444419209701 158.000,00 94.800,00 158.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: BIGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

469 RES FLORES 
DE VERAO 

RUA 
ADELINO 

BOM 
VIVER  

Apartamento, 43,8 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 

8787710921180 195.000,00 128.930,89 195.000,00 
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MACHADO 
N. 329 Apto. 
204 BL 12 

WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01020682712012008 
Matrícula: 49535 Ofício: 1 

 
 

Estado: SC 
Cidade: JOINVILLE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

470 SPAZIO JARDIM 
DE BARI 

RUA 
ANTONIO 
JOSE DA 
COSTA N. 
340 Apto. 
501 BL 04 

ADHE 
MAR 
GARCIA  

Apartamento, 44,15 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1311419707400078 
Matrícula: 43077 
Ofício: 3 

8787703259842 175.000,00 173.430,94 175.000,00 

471 RES TEONAZ 
NASARIO 

RUA  
UIRAPURU 
N. 1190 
Apto. 101 
TERREO 

AVENTU 
REIRO  

Apartamento, 64,7 
m2 de área privativa, 
3 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
383245 Matrícula: 
147166 Ofício: 1 

8444407887157 255.000,00 222.044,53 240.000,00 

472 PARQUE JARDIM 
DI STUTTGART 

RUA 
ISRAEL N. 
68 Apto. 
502 BL 04 

JOAO 
COSTA  

Apartamento, 39,3 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1311311840560077 
Matrícula: 53333 
Ofício: 3. Imóvel com 
ação judicial: 
5011243-
89.2024.4.04.7201 

8787710691797 239.431,00 150.611,37 210.000,00 

473 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
ONIX 

RUA 
PARANAG
UAMIRIM 
N. 1335 
Apto. 306 
BL 04 

PARANA 
GUAMIRI
M  

Apartamento, 45,17 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
1312210402930091 
Matrícula: 41649 
Ofício: 3. Imóvel com 
ação judicial: 
50033696320184047
201, 5024953-
16.2023.4.04.7201 

8555533160548 180.000,00 137.623,67 180.000,00 

 
 

Estado: SC 
Cidade: PALHOCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

474 COND TERRA 
NOVA PALHOCA 
I 

RUA JOSE 
JOAO 
BARCELOS N. 
375 CS 115 
QD AC, TP C, 
SUBTIPO CA 

BELA 
VISTA  

Casa, 66,6 m2 de área 
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

542 RESIDENCIAL 
PIAZZA 
PLATINA 

RUA DOS 
MANDIS N. 
1081 Apto. 
404 BL 06 

JARDIM 
PARQUE 
JUPIA  

Apartamento, 39,3 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 1618922 
Matrícula: 128293 
Ofício: 2 

8787711199624 229.449,42 98.181,97 135.000,00 

543 RESIDENCIAL 
PLAZZA 
PLATINA 

RUA DOS 
MANDIS N. 
1081 Apto. 
104 BL 09 

JARDIM 
PARQUE 
JUPIA  

Apartamento, 39,3 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
0129021813730136 
Matrícula: 128329 
Ofício: 1 

8787715631660 189.987,64 155.590,82 180.000,00 

544 RESIDENCIAL 
PIAZZA 
PLATINA 

RUA DOS 
MANDIS N. 
1081 Apto. 
101 BL 09 

JARDIM 
PARQUE 
JUPIA  

Apartamento, 39,3 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
29021813730133 

8787716247090 211.480,98 163.266,61 170.000,00 
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Matrícula: 128326 
Ofício: 1 

 
 

Estado: SP 
Cidade: PRAIA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

545 EDIFICIO RINA 
MANCINI 

RUA JOAO 
RAMALHO 
N. 1040 
Apto. 44 PAV 
4, BL B 

AVIACAO  Apartamento, 48,27 m2 
de área privativa, qt, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
160169005 Matrícula: 
129896 Ofício: 1 

1444417559553 272.000,00 220.302,92 272.000,00 

546 EDIFICIO 
RENATO 

RUA 
PARAGUAI 
N. 138 Apto. 
404 . 

GUILHER 
MINA  

Apartamento, 78,53 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
203010040090404 
Matrícula: 111633 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 5001318752024 
4036141 

1444414908441 459.487,49 286.996,45 459.487,49 

547 RESIDENCIAL 
VILA DE VISEU 

AVENIDA 
ANGELO 
PERINO N. 
429 1 

MARACANA  Casa, 54,62 m2 de área 
privativa, 58,93m2 de 
área do terreno, qt, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
206080080120001 
Matrícula: 214388 Ofício: 
1 

8444424168317 287.000,00 205.853,83 287.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: RIBEIRAO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

548 ED PARC SUL 
RESIDENCIAL 

RUA HORACIO 
PESSINI N. 145 
Apto. 107 PAV 3, 
TORRE 4, BL B 

NOVA 
ALIANCA  

Apartamento, 
57,06 m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 383569 
Matrícula: 203199 
Ofício: 1 

1787700889871 289.500,00 191.184,52 289.500,00 

549 LAR ITALIA ESTRADA 
MUNICIPAL 
RPR 432 N. 100 
Apto. 31 PAV 3, 
TORRE 4, BL B 

RECANTO 
DAS 
PALMEIRAS  

Apartamento, 
42,35 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 347333 
Matrícula: 181817 
Ofício: 2 

8555538952329 139.850,67 111.841,90 135.000,00 

550 PALACIO 
IMPERIAL 

RUA JOAO E 
GUIOMAR 
SOEIRA N. 155 
Apto. 103 PAV 1, 
TERREO BL 46 

RESERVA 
IMPERIAL  

Apartamento, 
41,85 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 364591 

8787703357682 160.000,00 173.671,78 160.000,00 
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Matrícula: 189554 
Ofício: 2 

551 RESIDENCIAL 
JEQUITIBA 

AVENIDA 
PROFESSORA 
EDUL RANGEL 
RABELLO N. 
405 Apto. 102 
PAV 1, TERREO 
BL 28 

RESIDENCIAL 
JEQUITIBA  

Apartamento, 
41,85 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 330168 
Matrícula: 178777 
Ofício: 2. Imóvel 
com ação judicial: 
1016381082020 
8260506 

8555537154283 166.792,38 161.971,05 155.000,00 

552 PARQUE 
RECANTO DA 
LAGOINHA 

AVENIDA LEAO 
XIII N. 3905 
Apto. 204 BL 1 

RIBEIRANIA  Apartamento, 
45,89 m2 de área 
privativa, 1 vaga de 
garagem, De 
acordo com a 
matrícula, com 
direito ao uso da 
vaga nº 21. IPTU: 
284262 Matrícula: 
146899 Ofício: 2 

10194392 172.000,00 130.740,16 172.000,00 

553 COND DOM 
MANOEL DA 
SILVEIRA 

RUA CARDEAL 
LEME N. 315 
Apto. 32 3 
ANDAR, BL 18-C 

VILA 
VIRGINIA  

Apartamento, 
55,08 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
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
cozinha. IPTU: 
11301002551 
Matrícula: 198758 
Ofício: 16 

8787710481814 282.000,00 169.200,00 282.000,00 

565 ESTAÇÃO 
PRIMAVER
A 

RUA 
RAPOSO DA 
FONSECA N. 
1044 Apto. 4 
PAV 
TERREO, BL 
05 

CIDAD
E 
POPUL
AR  

Apartamento, 38,72 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
23603200092 
Matrícula: 190700 
Ofício: 7. Imóvel com 
ação judicial: 
00260719120188260
007 

8555538107297 182.665,00 188.253,15 170.000,00 

566 HABITACIO
NAL SANTA 
ETELVINA 

RUA JOSE 
FRANCISCO 
BRANDAO N. 
697 Apto. 54-
A PAV 5 

CIDAD
E 
TIRAD
ENTES  

Apartamento, 51,64 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
24512302709 
Matrícula: 95978 
Ofício: 7 

8444423813294 149.000,00 122.037,57 149.000,00 

567 SANTA 
ETELVINA 
III-A 

RUA 
SEVERINO 
SOUTO 
MAIOR N. 
108 Apto. 54-
B PAV 5 

CIDAD
E 
TIRAD
ENTES  

Apartamento, 35 m2 
de área privativa, qt, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 98140 
Matrícula: 98140 
Ofício: 7 

8444411496760 138.448,04 122.064,45 111.000,00 

568 RES WILMA 
FLOR II 

RUA WILMA 
FLOR N. 213 
CS 06 

GUAIA
NAZES  

Casa, 48,5 m2 de 
área privativa, 
80,37m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
23700700650 
Matrícula: 171483 
Ofício: 7 

8444406355135 210.000,00 256.517,96 210.000,00 

569 NEO CONX 
SAPOPEMB
A 

AVENIDA 
SAPOPEMBA 
N. 13302 
Apto. 504 
PAV 5, 
TORRE A 

JARDI
M 
ADUTO
RA  

Apartamento, 34,03 
m2 de área privativa, 
2 qts, sl, cozinha. 
IPTU: 15212403404 
Matrícula: 331899 
Ofício: 9 

8787705879899 210.000,00 175.919,84 210.000,00 

570 EDIFICIO 
ROTTERDA
M 

RUA 
EUGENIO 
LORENZETTI 
N. 140 Apto. 

JARDI
M IRIS  

Apartamento, 55,58 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 

1555508097708 370.000,00 222.000,00 370.000,00 
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34 BL 02, 3 
ANDAR 

vaga de garagem. 
IPTU: 07844000594 
Matrícula: 111684 
Ofício: 16. Imóvel 
com ação judicial: 
10068356820168260
020 

571 RESIDENCI
AL PORTAL 
DO SUL 

RUA POVOA 
DE VARZIM 
N. 54 Apto. 
31B BL B 

JARDI
M 
MACE
DONIA  

Apartamento, 58,9 
m2 de área privativa, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 18420700907 
Matrícula: 330238 
Ofício: 11 

1444413554719 241.968,00 243.659,35 202.000,00 

572 COND 
RESIDENCI
AL DEZ 
EUCALIPTO 

AVENIDA 
AFONSO DE 
SAMPAIO E 
SOUSA N. 
129 Apto. 77 
PAV 7, I 

JARDI
M 
NOSSA 
SENH
ORA 
DO 
CARM
O  

Apartamento, 43,04 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
23204101434 
Matrícula: 314035 
Ofício: 9 

8555537967721 350.000,00 251.887,55 350.000,00 

573 EDIFICIO 
ESCRITORI
OS MOOCA 

RUA 
ALMIRANTE 
BRASIL N. 
685 SALA 
1912 

MOOC
A  

Sala, 39 m2 de área 
privativa, 3 varandas, 
6 sls, 3 lavabos, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
02706205776 
Matrícula: 172328 
Ofício: 07 

10140960 509.775,12 371.426,55 315.000,00 

574 EDIFICIO 
ESCRITORI
OS MOOCA 

RUA 
ALMIRANTE 
BRASIL N. 
685 SALA 
1913 

MOOC
A  

Sala, 36,5 m2 de 
área privativa, 
varanda, 2 sls, 
lavabo, 1 vaga de 
garagem, Indícios de 
contaminação de 
solo. IPTU: 
02706205784 
Matrícula: 172329 
Ofício: 07 

10140961 509.775,12 365.266,45 295.000,00 

575  RUA 
ALMIRANTE 
BRASIL N. 
685 SL 1914 

MOOC
A  

Comercial, 40,5 m2 
de área privativa, qt, 
2 vagas de garagem. 
IPTU: 02706205792 
Matrícula: 172330 
Ofício: 07 

10140962 509.775,12 376.419,20 362.000,00 

576 NEW IN 
PLACE 

RUA 
FRANCISCO 
ROSSANO N. 
110 Apto. 163 
PAV 16, 
TORRE A 

SITIO 
DA 
FIGUEI
RA  

Apartamento, 40,12 
m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
05133801637 
Matrícula: 216680 
Ofício: 6 

8555538652848 233.838,12 186.530,41 230.000,00 

577 RESIDENCI
AL PLANO 
& VILA 
PRUDENTE 

RUA IGUARA 
N. 675 Apto. 
1305 PAV 13, 
ALA A 

VILA 
ALPIN
A  

Apartamento, 30,4 
m2 de área privativa, 
qt, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 05115503336 
Matrícula: 235803 
Ofício: 6 

8787702358910 220.000,00 154.591,76 220.000,00 

578 PLANO & 
VILA 
PRUDENTE 

RUA IGUARA 
N. 675 Apto. 
305 PAV 5, 
ALA A 

VILA 
ALPIN
A  

Apartamento, 27 m2 
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
10315821420188260602 

1444408370540 240.000,00 375.571,31 217.000,00 

590 LAR TORONTO 
CONDOMINIO 

RUA 
ANTONIO 
BRAVO 
PLACA N. 
320 Apto. 
24 PAV 2, 
BL D, 
TORRE 7 

IPATINGA  Apartamento, 40,06 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 342140004207060 
Matrícula: 144180 Ofício: 1 

8787712046520 185.000,00 123.454,75 185.000,00 

591 TORONTO RUA 
ANTONIO 
BRAVO 
PLACA N. 
320 Apto. 1 
BL B, 
TORRE 09 

IPATINGA  Apartamento, 40,06 m2 de 
área privativa, 2 qts, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 342140004209017 
Matrícula: 144249 Ofício: 2 

8787712436344 165.093,49 153.267,52 165.093,49 
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Estado: SP 
Cidade: SUZANO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

592 COND VILA 
NOVA URUPES 

RUA 
BIOTONICO N. 
655 Apto. 4 
TORRE 03 

VILA 
URUPES  

Apartamento, 47,55 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
140120010044 Matrícula: 
68781 Ofício: 1 

8555525235453 206.527,83 123.916,69 206.527,83 

 
 

Estado: SP 
Cidade: TATUI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

593 RESIDENCIAL 
BELLA VIDA 

RUA 
MADALENA 
RODRIGUES 
SOARES N. 11 
Apto. 12 PAV 1 

RESIDENCIAL 
ASTORIA  

Apartamento, 45,59 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 11870040 
Matrícula: 108245 
Ofício: 1 

8444427938830 192.300,36 175.648,31 169.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: TAUBATE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

594 RESIDENCIAL 
PETROPOLIS 

AVENIDA 
DOUTOR 
PEREIRA 
BARBOSA N. 
266 Apto. 84B 
BL B 

AREAO  Apartamento, 57,35 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
52059085071 
Matrícula: 112490 
Ofício: 1 

8444408295237 311.707,56 187.924,95 189.200,00 

595 RESIDENCIAL 
TRIVIALLI 

AVENIDA 
GASPAR VAZ 
DA CUNHA 
N. 1141 Apto. 
403 PAV 4, 
BL 09 

GRANJAS 
SANTA 
TEREZINHA  

Apartamento, 40,82 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
21097013042 
Matrícula: 168559 
Ofício: 1 

8787710810176 181.000,00 116.612,38 181.000,00 

596 RESIDENCIAL 
PARQUE 
TAMOIOS 

AVENIDA 
DOUTOR 
JOSE ORTIZ 
PATTO N. 
1905 Apto. 
403 TORRE 
15 

RESIDENCIAL 
SITIO SANTO 
ANTONIO  

Apartamento, 46,23 
m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
999458939 
Matrícula: 135769 
Ofício: 1 

8555532217732 222.225,15 126.755,17 164.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: UBATUBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

597  AVENIDA 
SAMAMBAIA 
N. 196 . 

MATO 
DENTRO  

Casa, 98,46 m2 de área 
privativa, 360m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 01299017 
Matrícula: 21079 Ofício: 
1 

1555503541146 466.718,72 280.031,23 466.718,72 

 
 

Estado: SP 
Cidade: VOTUPORANGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

598  RUA 
PROJETADA 
07 N. 909 . 

PARQUE VIDA 
NOVA 
VOTUPORANGA 
III  

Casa, 45,47 m2 
de área privativa, 
213,71m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 12030917 
Matrícula: 65111 
Ofício: 1 

8787703670631 160.000,00 106.256,66 160.000,00 

 
 

Estado: TO 
Cidade: PALMAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

1º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Venda 

2º Leilão 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

599 PALMEIRA 
REAL 

QUADRA ARSE 
82 ALAMEDA 2 
N. SN Apto. 308 
BL 06, LT 
02,CONJ HM 

PLANO 
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